
ZARZĄDZENIE NR 0050.824.2016.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

                           z dnia  30 listopada 2016 r.                              

w sprawie zmiany  Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku

Urzędu Miasta Jelenia Góra przy ul. Sudeckiej 29

w Jeleniej Górze.

Na podstawie art.  4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej  (tekst
jednolity  Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  191  ze  zm.),  §  6  rozporządzenia  Ministra  Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010r. w sprawie ochrony  przeciwpożarowej
budynków, innych obiektów budowlanych i terenów ( Dz. U. nr 109, poz. 719) oraz art. 33
ust.3 ustawy  o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r.,  poz.  446 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  do  ogólnego  stosowania  zaktualizowaną  Instrukcję  Bezpieczeństwa
Pożarowego  określającą  organizację  ochrony  przeciwpożarowej  oraz  zabezpieczenia
przeciwpożarowego w Urzędzie Miasta Jelenia Góra przy ul. Sudeckiej 29 w Jeleniej Górze.

§ 2

1.Zobowiązuje  się  wszystkich  użytkowników  budynku  do  zapoznania  i  przestrzegania
postanowień instrukcji, oraz udokumentowania tego faktu na piśmie.
2.Nowo zatrudniani pracownicy mają obowiązek zapoznać się z treścią Instrukcji  podczas
szkolenia wstępnego.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.1976.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 

10  października  2014r.  w  sprawie  stosowania  Instrukcji  Bezpieczeństwa  Pożarowego  dla
budynku Urzędu Miasta  Jelenia Góra w Jeleniej Górze ul. Sudeckiej 29.

§ 4

Zarządzenie wchodzi z dniem wydania.

Prezydent Miasta Jeleniej Góry

        (-) Marcin Zawiła


	ZARZĄDZENIE NR 0050.824.2016.VII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 30 listopada 2016 r.

